平成 27 年 5 月 14 日

各   位

会 社 名 沢 井 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  澤井 光郎

 （コード番号：4555 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員戦略企画部長

澤井 健造

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 6‐ 6 1 0 5‐ 5 8 2 3）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、平成 27 年 6 月 25 日開催予定

の第 67 回株主総会に取締役の選定について付議することを決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

新任社外取締役候補者（平成 27 年 6 月 25 日付予定）

氏名 略歴
所有する

当社株式数

東堂
とうどう

 なをみ

昭和 59 年 6 月

昭和 59 年 7 月

昭和 62 年 7 月

平成 2 年 7 月

平成 14 年 1 月

平成 19 年 1 月

医師免許取得

大阪大学医学部付属病院勤務

一般財団法人大阪府警察協会

大阪警察病院勤務

公益財団法人日本生命済生会付属

日生病院勤務

大阪鉄商健康保険組合健康管理室

勤務

現在に至る

日本医師会認定産業医取得

現在に至る

－株

以 上